Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД САРАТОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ___________								_____________

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Саратов
от 18 декабря 2013 года № 3417
 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 № 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьями 43, 44.1 Устава муниципального образования «Город Саратов»,

постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Саратов» от 18 декабря 2013 года № 3417 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Город Саратов» следующие изменения:
1.1.Пункт 5.7 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае, если текст письменного обращения не позволяет определить суть предложения, заявления или жалобы, ответ на обращение не дается, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение.»
2.2. Пункт 5.8 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Обращение, поступившее в форме электронного документа, подлежит рассмотрению в порядке, установленном Федеральным законодательством, ответ на такое обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении.»

2. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации администрации муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по городскому хозяйству.

Глава муниципального образования
«Город Саратов»
 М.А. Исаев